

Dia

DEL 23/09 AL 29/09

SIX SEVEN

SIX SEVEN

0,67€

0,67€

0,67€



0,67€



Ahora **-39%**
0,67
 1,10€ 4,47 €/kg
 7,33 €/kg

Nachos naturales
 Dia Snack Maniac
 150 g

Wow!



Ahora **-21%**
2,75 €/ud.
 18,33 €/kg
 3,49€ 23,27 €/kg

Hamburguesa Maestra
99% vacuno/smoked BB
 Selección de Día
 envase 150 g

Ahora **-33%**
2,99 €/kg
 4,49€ 1,12 €/kg
4 kg

origen **ESPAÑA**

Patatas
 • Cat. I

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

309622-
309623

296356

0,67€

SIX SEVEN

SIX SEVEN

6

0,67€



0,67€

-24%

con CLUB Día

0⁶⁷8,38
€/kgPVP NO SOCIO
0,89€ 11,13€/kg

**Palomitas
sabor
mantequilla**
Día Snack Maniac
80 g



-22%

con CLUB Día

0⁶⁷0,34
€/l

**Refresco
de cola zero**
Día Hola Cola 2 l



-15%

con CLUB Día

0⁶⁷8,07
€/kgPVP NO SOCIO
0,79€ 9,52€/kg

Pan con pipas
Día Naturmundo 83 g

Ahora -39%

0⁶⁷4,47
€/kg

1,10€ 7,33€/kg

**Nachos
naturales**
Día Snack Maniac
150 g



-24%

con CLUB Día

0⁶⁷5,58
€/kgPVP NO SOCIO
0,89€ 7,42€/kg

Torzitos
Día Snack
Maniac
120 g

-38%

con CLUB Día

0⁶⁷0,45
€/lPVP NO SOCIO
1,09€ 0,73€/l

**Refresco de
té zero al
melocotón /
al limón**
Día Upss 1,5 l



-38%

con CLUB Día

0⁶⁷14,96
€/kgPVP NO SOCIO
1,09€ 24,33€/kg

**Chicles
sabor sandía**
Día Iceberg 44,8 g



**Bebida isotónica
sabor limón**

Día Get Move 1,5 l

-36% con club Día

0,67 0,45 €/l

PVP NO SOCIO
1,05€ 0,70 €/l

130738

**WOW!**

Ofertas no acumulables con cupones descuento
y otras ofertas promocionales a menos que se
especifique lo contrario.

4

DEL 23/09
AL 29/09

Día

origen
ESPAÑA

Cebolla

• Cat. I

Ahora -44%

1⁵⁰
2,69€1
€/kg
1,79 €/kg

MALLA

1,5 kg

origen
ESPAÑAChampiñón
Entero

• Cat. I

Ahora -32%

1⁴
1,49€4
€/kg
5,96 €/kg

BANDEJA

250 g

origen
ESPAÑA

Patatas

• Cat. I

Ahora -33%

2⁹⁹
4,49€0,75
€/kg
1,12 €/kg

4 kg

Banana

• Cat. I

Ahora -26%

1¹¹
1,50€/kgPRECIO
POR KG

Más información

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-diaOfertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DiaDEL 23/09
AL 29/09**5**origen
ESPAÑA**Pera
Conferencia**

• Cat. I

Ahora **-44%****1**
1,43 €/kg
1,79€ 2,56 €/kgBANDEJA **700 g**origen
ESPAÑA**Ciruela
Rosé**

• Cat. I

Ahora **-31%****1**²⁹
2,58 €/kg
1,89€ 3,78 €/kgBANDEJA **500 g**APROBADO
**SABOR
DEL AÑO**
Producto probado por consumidores.
2026

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Ahora **-21%**
2⁷⁵
 18,33 €/kg
 3,49€ 23,27 €/kg

Hamburguesa Maestra 99% vacuno

Selección de Día
 envase 150 g



Sugerencia de presentación.



Ahora **-21%**
2⁷⁵
 18,33 €/kg
 3,49€ 23,27 €/kg

Hamburguesa Maestra Smoked BB

Selección de Día
 envase 150 g



Sugerencia de presentación.



origen **ESPAÑA**

Ahora **-20%**
1⁸¹
 2,79 €/kg
 2,27€ 3,49 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Cuartos traseros de pollo

Selección de Día
 bandeja 650 g aprox.



origen **ESPAÑA**

Ahora **-21%**
2⁹⁹
 7,12 €/kg
 3,79€ 9,02 €/kg

Sugerencia de presentación.



origen **ESPAÑA**

1⁵⁵
 7,05 €/kg

Sugerencia de presentación.

Chistorra de Navarra

Selección de Día envase 220 g



origen **ESPAÑA**

3⁸⁷
 8,59 €/kg
 PVP ENVASE APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Solomillo de cerdo

Selección de Día
 envase 450 g aprox.

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

-20% con Club Día**1⁹⁹** 9,95 €/kgPVP NO SOCIO
2,49€ 12,45 €/kg**Chorizo y salchichón extra** Día Nuestra Alacena pack-2 x 100 g**Bacon en tiras** Día Nuestra Alacena pack-2 x 100 g**1⁷⁵** 8,75 €/kg**Jamón cocido extra 97%** Día Nuestra Alacena 150 g**1⁹⁹** 13,27 €/kg**-20%** con Club Día
1⁴⁰ 7 €/kg
PVP NO SOCIO
1,75€ 8,75 €/kg**Salami extra** Día Nuestra Alacena pack-2 x 100 g**-20%** con Club Día
1³⁵ 7,50 €/kg
PVP NO SOCIO
1,69€ 9,39 €/kg
Jamón de pavo en finas lonchas Día Nuestra Alacena 180 g**-50%** con Club Día
La 2ª unidad te sale a: **0⁵⁰**
Llevando 2 11,54 €/kg
Llevando 1 ud. 1€ 15,38 €/kg**Salchichón Nobieza en lonchas** El Pozo 65 g**1⁷⁹** 7,46 €/kg
Queso Edam en lonchas Día Selección Mundial 240 g**2⁸** €/kg**Queso en porciones** El Caserio 16 uds. 250 g**-20%** con Club Día
1⁵¹ 7,55 €/kg
PVP NO SOCIO
1,89€ 9,45 €/kg
Queso rallado 4 quesos Día Láctea 200 g**-20%** con Club Día
2³⁹ 9,56 €/kg
PVP NO SOCIO
2,99€ 11,96 €/kg
Queso tierno cortado Día El Cencerro 250 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

endesa CLUB Día

Vente a Endesa y

llévate hasta 4€* TODOS LOS MESES

para tus compras en Día

— aprovecha las mejores tarifas de luz y/o gas de Endesa.

Llama gratis al:

800 900 110

*2€ por la luz y 2€ por el gas siempre que sigas perteneciendo a Endesa y al CLUB Día.

**Zumo de
naranja 100%
exprimido
sin pulpa**
Dia Saborfera 1 l

**Zumo de naranja
sin pulpa**
Dia Saborfera
330 ml

-20% con CLUB Dia
0,80 2,42 €/l
PVP NO SOCIO 3,03 €/l
1€

-20% con CLUB Dia
1,72
PVP NO SOCIO 2,15€

-20% con CLUB Dia
0,79
PVP NO SOCIO 0,99€

**Bebida de
frutas con
leche sabor
tropical**
Dia Saborfera 1 l



**Bebida
de zumo
sin azúcares
añadidos de piña**
Dia Saborfera 1 l

1,05

-25% con CLUB Dia
0,94
PVP NO SOCIO 1,25€

**Bebida de
zumo sin
azúcares
añadidos
de mango**
Dia Saborfera 1 l



**Bebida de
zumo sin azúcares
añadidos de naranja**
Dia Saborfera 1 l

1,05

**Bebida de
zumo sin azúcares
añadidos de manzana**
Dia Saborfera 1 l

-25% con CLUB Dia
0,64
PVP NO SOCIO 0,85€



**Zumo de uva,
granada y aronia**
Dia Saborfera 1 l

1⁸⁹



**Zumo de
naranja con pulpa**
Dia Saborfera 1 l

1⁸⁹



**Bebida de
frutas con
leche sabor
mediterráneo**
Dia Saborfera 1 l

-20% con
CLUB
Dia

0⁷⁹

PVP NO SOCIO
0,99€



Zumo de tomate
Dia Saborfera 1 l

-20% con
CLUB
Dia

0⁹²

PVP NO SOCIO
1,15€



**Zumo de
melocotón y uva**
Dia Saborfera 1 l

-25% con
CLUB
Dia

0⁸⁶

PVP NO SOCIO
1,15€





-20% CON CLUB DIO

2 18,18 €/kg

PVP NO SOCIO
2,50€ 22,73 €/kg

Galletas mini
Milka 110 g



117866 - 300743

-21% **CON CLUB DIO**

3³⁰ **3,44**
/pack **€/kg**

PVP NO SOCIO
4,19€ **4,36€/kg**

Activia natural
0% edulcorado /
natural desnatado
Danone pack-8 x 120 g



1 6,67 €/kg

Bocaditos de chocolate



5⁹⁹
/ud. 29,95 €/kg

Fresas congeladas con chocolate / frambuesas congeladas con chocolate negro Trü Frü 200 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLIP DIO

La 2ª unidad te sale a:

1,94

Llevando 2 5,61 €/kg

Llevando 1 ud. 3,89 € 7,48 €/kg

**Galletas
chocoflakes**
Cuétara 520 g



149
/ud. 7,45 €/kg

Plantequilla sin sal / con sal
Tulipán 200 g



150
/ud. 20 €/kg

Cheetos pink lemonade / cola y vainilla 75 g



-20%
5⁸³
PVP NO SOCIO
7,29€ 11,66 €/kg
14,58 €/kg

Corazones de merluza
Pescanova 500 g



27/518

-33%
2⁹⁹
PVP NO SOCIO
4,49€ 3,74 €/kg
5,61 €/kg

Guisantes finos
Findus
800 g



100

-33%
3⁸⁵
PVP NO SOCIO
5,75€

Aceite de oliva suave
Carbonell 1 l



Boquerones al vinagre
Dia Mari Marinera 80 g

2³⁹
29,88 €/kg

267319



-50%
1⁴⁹
La 2ª unidad te sale a:
Llevando 2 5,33 €/kg
Llevando 1 ud. 2,99€ 7,12 €/kg



603

Fanta de limón / de naranja
lata 33 cl

-15%
0⁷⁵
PVP NO SOCIO
0,89€ 2,27 €/l
2,70 €/l

686 - 687



-50%
0⁴⁴
La 2ª unidad te sale a:
Llevando 2 2,02 €/l
Llevando 1 ud. 0,89€ 2,70 €/l

Fanta zero de limón
lata 33 cl



13105

-15%
0⁶⁷
PVP NO SOCIO
0,79€ 2,03 €/l
2,39 €/l

Cerveza clásica
Mahou lata 33 cl



5396

-50%
0³⁹
La 2ª unidad te sale a:
Llevando 2 1,79 €/l
Llevando 1 ud. 0,79€ 2,39 €/l

Cerveza
Amstel lata 33 cl



-50%
0⁴²
La 2ª unidad te sale a:
Llevando 2 1,92 €/l
Llevando 1 ud. 0,85€ 2,58 €/l

Cerveza Radler con limón
Amstel lata 33 cl

167088

Día regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



-20%
1⁵⁹
PVP NO SOCIO
1,99€ 3,53 €/kg
4,42 €/kg

Pisto de verduras con tomate
Dia Al Punto 450 g



-20%
2⁷¹
PVP NO SOCIO
3,39€ 6,78 €/kg
8,48 €/kg

Fingers de pollo
Dia Al Punto 400 g



267137

275644

Dia

DEL 23/09 AL 29/09

Mix de frutos secos Harmony
Dia Naturmundo
200 g

-25% con CLUB Dia
2²⁴ 11,20 €/kg
PVP NO SOCIO 2,99€ 14,95 €/kg

292498



Cacaahuets tostados sin sal añadida
Dia Naturmundo
200 g

-25% con CLUB Dia
0⁸² 4,10 €/kg
PVP NO SOCIO 1,10€ 5,50 €/kg

298912



Almendras con piel tostadas
Dia Naturmundo 200 g

-25% con CLUB Dia
2⁰⁶ 10,30 €/kg
PVP NO SOCIO 2,75€ 13,75 €/kg

220830

¡Gana premio seguro con la Ruleta Dia!



Promoción activa del 02/09/2026 al 29/09/2026 con ruletas semanales. Los premios podrán ser canjeados en tiendas Dia o días. Consulta condiciones en la App. Será necesario tener la última versión de la App para acceder al juego. Los premios son ilustrativos.

Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB Dia

Atención al cliente

91 217 04 53

f o x o dia.es

Dia

App Store

Google Play



Consulta las ofertas